
COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 TOTAL
1 CRISTIAN MACHADO CLUBE CURITIBANO 25 25 25 25 21 121
2 LUCAS DAVESAC MACHADO NADAR ITAJAI 21 21 19 21 25 107
3 RONALDO KLUG JUNIOR JUNIOR JOINVILLE NATACAO 15 17 9 19 19 79
4 JOAO VICTOR DE SOUZA MENDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 17 17 49
5 KAUAN SOUTO GOEDE CLUBE DOZE 17 7 15 5 0 44
6 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 15 13 43
7 LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 13 11 39
8 GUSTAVO MUEHLBAUER BLODORN SBCN/FMD/BUDDEMEYER 7 5 5 11 6 34
9 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 9 9 33
10 ALEXANDRE DE OLIVEIRA RIBAS SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 7 7 29
11 MOACYR GUEDES JUNIOR LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 6 5 26
12 ADILSON FUNK SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
13 ANDERSON CLEITON FRANZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
14 ANDRE FUNK SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
15 ANDRE ROGER HENRI BOUTIGUE LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
16 ANISIO FUCK FME - INDAIAL 5 5 5 5 5 25
17 ARTHUR BRETZKE SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
18 CARLOS ALFREDO ALVES JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
19 CARLOS EDUARDO FERRARI LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
20 CYRANO NETTO BRASIL LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
21 EDU STEFFEN FILHO ACADEMIA WINNER 5 5 5 5 5 25
22 FABIO TORGO LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
23 GERALDO HENRIQUE SCHEFFER AVULSO 5 5 5 5 5 25
24 GUSTAVO HENRIQUE LADEVIG FME - INDAIAL 5 5 5 5 5 25
25 GUSTAVO RICARDO SCHUTZ CLUBE DOZE 5 5 5 5 5 25
26 HENRIQUE CUGNASCA CLINITEC INFOR  ACAD NADA MAIS 5 5 5 5 5 25
27 HUGO CARLOS DAVILA DODL CEFID UDESC 5 5 5 5 5 25
28 IVAN CORREA DA CUNHA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
29 JOAO AMIN ACADEMIA MARCELO AMIN 5 5 5 5 5 25
30 JOAO PEDRO DUMS SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
31 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25

RANKING GERAL MASCULINO



32 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
33 JOSE FELICIANO NETO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
34 JOSE VALCIR DE SOUSA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
35 LUIS FELIPE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
36 MARCELO MUELLER AMIN LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
37 MARCELO TASCHEK SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
38 MARCO RODRIGO REDLICH SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
39 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
40 MAURICIO LATERCA MARTINS LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
41 MAXIMILIANO GROSS LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
42 NAEL IGNACIO MALAKOSKI AVULSO 5 5 5 5 5 25
43 ROBERTO DIAS JUNIOR LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
44 RODRIGO ESPINOSA SOUZA LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
45 SAYMON MEINHARDT SANTANA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
46 THOMAS RANZI LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
47 VICTOR FARIAS ANDREAZZA APANBLU 5 5 5 5 5 25
48 WILLIAM CESAR ZIEMBIKIEWICZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
49 IDEMAR EUGENIO TIEPO CHAPECOENSE AQUATIC CENTER 5 5 5 5 5 25
51 EDSON CARNIEL DA CONCEICAO LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 0 20
52 CAUAN HEINECK GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 0 5 20
53 MARKUS ALPERSTEDT LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 0 5 20
54 ALEXANDRE BARCELLAR RAUPP LIRA TENIS CLUBE 0 5 5 5 5 20
55 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR CENTRO AQUATICO KAIO MARCIO 0 5 5 5 5 20
56 FREDERICO GROSS AVULSO 0 5 5 5 5 20
57 THIAGO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES LIRA TENIS CLUBE 0 5 5 5 5 20
58 VANDERLEI PEDRO QUINTINO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 0 5 5 5 20
59 VITOR MARCELO KNOP SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 0 5 5 5 20
60 GUILHERME CALADO ATRIBRUSQUE VIVA 5 0 5 5 5 20



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER 25 25 25 25 25 15 140
2 ALEXANDRE DE OLIVEIRA RIBAS SBCN/FMD/BUDDEMEYER 19 19 21 21 21 15 116
3 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER 17 15 9 17 9 15 82

RANKING CATEGORIA A MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUCAS DAVESAC MACHADO NADAR ITAJAI 25 25 21 25 25 15 136
2 RONALDO KLUG JUNIOR JUNIOR JOINVILLE NATACAO 19 19 15 21 21 15 110
3 GUSTAVO MUEHLBAUER BLODORN SBCN/FMD/BUDDEMEYER 13 11 11 17 17 15 84

RANKING CATEGORIA B MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 VICTOR FARIAS ANDREAZZA APANBLU 15 17 17 25 25 15 114

RANKING CATEGORIA C MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 CRISTIAN MACHADO CLUBE CURITIBANO 25 25 25 25 25 15 140

RANKING CATEGORIA D MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUIS FELIPE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 19 19 21 25 25 15 124
2 GUSTAVO HENRIQUE LADEVIG FME - INDAIAL 15 17 17 21 21 15 106

RANKING CATEGORIA E MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA LIRA TENIS CLUBE 25 25 25 25 25 15 140
2 CARLOS ALFREDO ALVES JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER 15 17 17 17 17 15 98
3 GUILHERME CALADO ATRIBRUSQUE VIVA 19 0 19 21 21 0 80

RANKING CATEGORIA F MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 25 25 25 25 25 15 140
2 THOMAS RANZI LIRA TENIS CLUBE 19 17 15 17 15 15 98
3 FREDERICO GROSS AVULSO 0 19 21 21 19 0 80

RANKING CATEGORIA G MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 MOACYR GUEDES JUNIOR LIRA TENIS CLUBE 25 21 21 25 25 15 132
2 FABIO TORGO LIRA TENIS CLUBE 17 17 17 21 21 15 108
3 JOAO AMIN ACADEMIA MARCELO AMIN 15 19 19 19 19 15 106

RANKING CATEGORIA H MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 CARLOS EDUARDO FERRARI LIRA TENIS CLUBE 25 25 21 21 21 15 128
2 RODRIGO ESPINOSA SOUZA LIRA TENIS CLUBE 17 17 13 19 17 15 98
3 ADILSON FUNK SBCN/FMD/BUDDEMEYER 7 11 5 15 13 15 66

RANKING CATEGORIA I MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 HUGO CARLOS DAVILA DODL CEFID UDESC 21 25 25 25 21 15 132
2 ROBERTO DIAS JUNIOR LIRA TENIS CLUBE 15 17 19 21 19 15 106
3 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR CENTRO AQUATICO KAIO MARCIO 0 11 7 17 17 0 52

RANKING CATEGORIA J MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 15 19 19 21 19 15 108
2 ALEXANDRE BARCELLAR RAUPP LIRA TENIS CLUBE 0 25 25 19 21 0 90
3 NAEL IGNACIO MALAKOSKI AVULSO 7 13 13 17 17 15 82

RANKING CATEGORIA K MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 CYRANO NETTO BRASIL LIRA TENIS CLUBE 25 21 25 25 25 15 136
2 GERALDO HENRIQUE SCHEFFER AVULSO 21 19 21 21 19 15 116
3 IDEMAR EUGENIO TIEPO CHAPECOENSE AQUATIC CENTER 17 15 19 17 21 15 104

RANKING CATEGORIA L MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 IVAN CORREA DA CUNHA SBCN/FMD/BUDDEMEYER 15 15 11 21 25 15 102

RANKING CATEGORIA M MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 HENRIQUE CUGNASCA CLINITEC 25 25 25 25 25 15 140

RANKING CATEGORIA N MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 ANDRE ROGER HENRI BOUTIGUE LIRA TENIS CLUBE 25 25 25 25 25 15 140
2 MAXIMILIANO GROSS LIRA TENIS CLUBE 21 21 21 21 21 15 120

RANKING CATEGORIA O MASCULINO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 MAURICIO LATERCA MARTINS LIRA TENIS CLUBE 25 25 19 21 25 15 130
2 JOSE FELICIANO NETO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 21 21 25 19 19 15 120
3 ANISIO FUCK FME - INDAIAL 13 19 7 17 15 15 86

RANKING CATEGORIA P MASCULINO


